EDITAL Nº 209/2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de NUTRICIONISTA, conforme Edital Nº 153/2025:
	CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO

	Jessica Gonçalves da Silveira
	1º

	Evandro Tochetto
	2º

	Thais Pontel de Almeida
	3º

	Larissa de Jesus Fiorio
	4º

	Paola dos Santos Silva
	5º

	Adriane Vieira Macarroni
	6º

	Milena Ceron Luz
	7º

	Annanda de Melo Athaides
	8º

	Andrieli da silva de Oliveira
	9º

Desclassificada: Gabriela Biazus Rech- Não preencheu os requisitos contidos no Edital.

Vacaria- RS, 28 de maio de 2025.

   ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal